


SEARCH SITE BY TYPING (ESC TO CLOSE)









			


[image: logo]	


	  








[image: logo][image: logo-alternate]	Náš příběh
	Historie
	Sady
	Výroba
	O společnosti
	Udržitelnost
	Spolek přátel Jelínkovy slivovice
	Trnkoviny
	Napsali o nás


	Naše portfolio
	Ovocné destiláty a pálenky
	Kosher produkty
	Limitované edice a dárková balení
	Ovocné likéry
	Bylinné likéry a elixíry
	Borovička
	Distribuované produkty


	E-SHOP

	Navštivte nás
	Návštěvnické centrum Vizovice
	Exkurze
	Jelínkova Koštovna
	Dárková výroba
	Prodejny R. JELÍNEK
	Muzeum Slivovice Praha
	Návštěvnické centrum Starý Smokovec
	Resort Chřiby


	Pro partnery
	Velkoobchodní měsíční nabídka
	Katalog produktů
	Logo společnosti
	Sezónní nabídka


	Kontakt
	Obecné
	Návštěvnické centrum Vizovice
	Muzeum slivovice Praha
	Pěstitelské pálení
	Export
	Obchodní tým Česká republika
	Kariéra


	
	



 		






[image: ][image: ]




Skip to Content
    




Navštivte nás


Návštěvnické centrum Vizovice


Muzeum Slivovice Praha


Návštěvnické centrum Smokovec


Prodejny











Chcete o destilátech vědět více? Navštivte nás!








Chcete se dozvědět více o tradici palírenství a výrobě ovocných destilátů? Navštivte naše Návštěvnické centrum Vizovice anebo Muzeum slivovice v Praze. Rádi byste zakoupili něco výjimečného z naší široké nabídky anebo potřebujete pomoci s výběrem pěkného dárku? Navštivte některou z našich specializovaných PRODEJEN.







Nabízíme i služby pro domácí pěstitele – v Pěstitelské pálenici Vám pomůžeme s přeměnou vlastního ovoce v kvalitní slivovici či meruňkovici.














Návštěvnické centrum Vizovice
Seznamte se přímo v srdci dění, kde se nepřetržitě topí pod destilačními kotli a vyrábí se skvělé ovocné destiláty už od roku 1894, s historií, principy výroby a tradicí naší firmy.
CHCI VĚDĚT VÍCE





Muzeum Slivovice Praha
Otevřeli jsme pro vás nové návštěvnické centrum, jehož součástí je interaktivní expozice výroby ovocných destilátů, stylový degustační bar a podniková prodejna. Nejmodernější muzeum historie a současnosti výroby slivovice, v kulisách historického jádra města Prahy.
CHCI VĚDĚT VÍCE





Návštěvnické centrum Smokovec
Degustační bar a specializovaná prodejna ve Starém Smokovci Vám přináší nejširší nabídku vybraných produktů společnosti R.JELÍNEK na Slovensku.
CHCI VĚDĚT VÍCE





Prodejny
Široký výběr slivovic od tradičních, přes kosher až po limitované edice, hruškovice Williams, meruňkovice a další ovocné destiláty nebo pálenky. Nebo dáte přednost jemnějším likérům, které lákají vůní a sladkostí ovoce? To vše najdete v našich specializovaných prodejnách.
CHCI VĚDĚT VÍCE






Pěstitelské pálení



Pro drobné pěstitele nabízíme možnost pěstitelského pálení na jednom z nejmodernějších destilačních zařízení v České republice.

Sezóna 2022/23 již byla zahájena!

Pro informace nebo objednání termínu na pálení nás kontaktujte na telefonním čísle +420 577 686 180 nebo na adrese pestitelskapalenice@rjelinek.cz

Pálenice byla uvedena do provozu v roce 2002 a je vybavena technologií německé společnosti Arnold Holstein, která patří ke světové špičce v oboru destilačních zařízení. Unikátní destilační aparát spolu s vysoce odbornou obsluhou jsou zárukami destilátu té nejvyšší kvality.







	pálení všech ovocných i netradičních destilátů
	špičková technologie vhodná i pro destilaci méně tradičního ovoce
	nejmodernější jednovsádkové destilační zařízení
	kompletní technologie bez fyzické námahy
	bezproblémový přístup a bezpracné načerpání kvasu do kotlů
	dvouplášťové duplikátorové kotle (objem 150 a 300 litrů)
	bez nebezpečí připálení kvasu
	dokonalý sanitační a čistící systém
	konzultace s odbornou obsluhou
	posezení ve stylové Jelínkově izbě za pálenicí
	možnost koštu i netradičních destilátů z naší produkce










[image: ]









ZJISTIT VÍCE

Nabízíme další doplňkové služby:



	prodej originálních lahví a uzávěrů (cena dle aktuální nabídky)
	prodej potřeb a surovin pro páleničáře (kvasinky)







	Sezóna 2022/23 byla zahájena 9.8.2022
	Pro sezónu 2022/23 platí cena za pálení 309 Kč/la

















[image: ]







[image: ranc_maly]




RANČ

KOSTELANY






[image: bunc_maly]




LESNÍ

PENZION BUNČ






[image: mikro_maly]




MIKROREGION

CHŘIBY












		 



    





[image: ]

RUDOLF JELÍNEK a.s.


Razov 472, 763 12 Vizovice
Česká republika



Tel: +420 577 686 120

E-mail: rjelinek@rjelinek.cz

  


[image: ]


PRO AKCIONÁŘE
Informace
Výroční zprávy
Pro akcionáře
BUĎTE S NÁMI V OBRAZE


TRNKOVINY AKTUALITY




NAVIGACE
	Náš příběh
	Historie
	Sady
	Výroba
	O společnosti
	Udržitelnost
	Spolek přátel Jelínkovy slivovice
	Trnkoviny
	Napsali o nás



	Naše portfolio
	Ovocné destiláty a pálenky
	Kosher produkty
	Limitované edice a dárková balení
	Ovocné likéry
	Bylinné likéry a elixíry
	Borovička
	Distribuované produkty



	E-SHOP
	Navštivte nás
	Návštěvnické centrum Vizovice
	Exkurze
	Jelínkova Koštovna
	Dárková výroba
	Prodejny R. JELÍNEK
	Muzeum Slivovice Praha
	Návštěvnické centrum Starý Smokovec
	Resort Chřiby



	Pro partnery
	Velkoobchodní měsíční nabídka
	Katalog produktů
	Logo společnosti
	Sezónní nabídka



	Kontakt
	Obecné
	Návštěvnické centrum Vizovice
	Muzeum slivovice Praha
	Pěstitelské pálení
	Export
	Obchodní tým Česká republika
	Kariéra



	





VLASTNÍ STŘEDISKA

[image: ]
[image: ]


  
PARTNEŘI

[image: ][image: ]

[image: ]


Copyright © 2019 - RJELÍNEK. Všechna práva vyhrazena. Web nám vytvořili v Grand Media

								






[image: to-top][image: to-top]










 




















Zvolte čas
8:30
9:30
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30







Rozšířená exkurze



Souhlasím s GDPR.
















X			










 




















Zvolte čas
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30







Standardní exkurze



Souhlasím s GDPR.
















X			























X			




	











































	